
入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

業 務 の 名 称 嘉手納（５）隊舎（１３０２）文化財試掘調査 業務内容
本業務は、嘉手納飛行場内において文化財試掘調査を行うも

のである。

入 札 方 式 一般競争入札 履行場所 嘉手納飛行場内

入 札 日 令 和 5年 10月 19日 履行期間 　令和 ５年 １１月 １日　～　令和 ６年 ３月 １５日

業　　　者　　　名 法 人 番 号

第１回入札 第２回入札 第　　回 第　　回

備　　考入札金額
順位

入札金額
順位

　　金額
順位

　　金額
順位

(円・税抜) (円・税抜) (円・税抜) (円・税抜)

国際文化財（株） 2010001114184 辞　退       

（株）ノガミ 6110001004553 辞　退       

（株）アーキジオ 2230001010477 16,000,000 4

（株）イビソク 9200001013229 16,100,000 5

（株）埋蔵文化財サポートシステム 5300001001375 15,400,000 1 ※落札

（有）ティガネー 3360002014026 15,480,000 2

三興コンサルタント（株） 8360001008809 15,600,000 3

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）埋蔵文化財サポートシステム　沖縄支店

住 　 所 沖縄県宜野湾市野嵩２丁目33-15コーポマルタ201

契 約 金 額 \16,940,000 (税込) （￥15,400,000 (税抜)）

予 定 価 格 \17,092,837 (税込) （￥15,538,943 (税抜)）

調 査 基 準 価 格 \13,233,273 (税込) （￥12,030,249 (税抜)）


